RG-MAP852-SF(V3)
Wi-Fi 6双射频
通用级面板型行星AP
与场景亲密接触  做方案创新专家 01
RG-MAP852-SF(V3)系列是锐捷网络基于无线星空方案，针对高教、普教、政府、金融、商业行业，面向复杂应用环境（如无线
宿舍网、酒店、密集办公网等）推出的802.11ax双射频通用级面板型行星AP。
RG-MAP852-SF(V3)产品支持智分模式，提供1个千兆上联光口和4个下行1G电口，通过光电混合缆进行通讯和供电，在房间内
最高可享有2.975Gbps的带宽资源，满足宿舍、办公环境等高性能接入的需求。

多端口的有线无线一体化覆盖
与场景亲密接触  做方案创新专家 10
06 订购信息
产品型号 产品描述
RG-AM5528-SF
无线星空方案恒星主机。支持 24 个 1Gbps/2.5Gbps 光口下行，支持 24 个 PoE/PoE+ 供电口，其
中 4 个供电端口支持 PoE/PoE/PoE++ 供电。支持 4 个 10Gbps SFP+ 上行，低噪声，含电源。智
分模式下每台主机占用 8 个无线控制器 license。
RG-HybridBox
无线星空方案彗星理线盒。支持 24 根光电混合尾纤输入和 24 根光电混合缆输出，用于光电混合尾纤
与光电混合缆续接。
RG-AM5832-SF-P
锐捷无线星空解决方案恒星主机。支持 24 个 1G/2.5G/10G SFP+ 下行光口，支持 24 个 PoE/PoE+/
PoE++ 供电口。上行插槽按需选择上行板卡 RG-M5800-8VS（支持 8 个 25G SFP28 接口）或者
RG-M5800-2QXS（支持 2 个 40G QSFP+ 接口），低噪声，含一个模块化电源。每台主机占用 8
个无线控制器 license，出厂必须选配 1 张上行板卡
RG-M5800-8VS
锐捷无线星空解决方案 24 口万兆恒星主机 RG-AM5832-SF-P 的上行板卡，支持 8 个
1G/10G/25G 光口，仅支持 8 个接口同时切换为 10G SFP+ 模式，不支持单独设定
RG-M5800-2QXS 锐捷无线星空解决方案 24 口万兆恒星主机 RG-AM5832-SF-P 的上行板卡，支持 2 个 40G 光口
RG-24DUP1DB48LC 24 口一体化理线盒，支持 1 个 DB78 端口 +48 个 LC 光纤接口
RG-AM5754-SF-P
锐捷无线星空解决方案恒星主机。支持 40 个 1G/2.5G 和 8 个 1G/2.5G /10G SFP+ 下行光口，支持
48 个 PoE/PoE+/PoE++ 供电口。支持 4 个 25G SFP28 和 2 个 40G QSFP+ 接口上行，低噪声，
含一个模块化电源。智分模式下每台主机占用 16 个无线控制器 license
RG-48DUP2DB96LC 48 口一体化理线盒，支持 2 个 DB78 端口 +96 个 LC 光纤接口
RG-MAP852-SF-S
锐捷无线星空解决方案 802.11ax 双射频通用级面板型行星 AP。支持 1 个 SFP 接口，1 个
10/100/1000Base-T 自适应以太网接口。支持 2.4G/5G 双射频，整机最大无线速率 1.775Gbps，
采用 BOB 结构，并包含一个主机端 1G 光模块
RG-MAP852-SF(V3)
锐捷无线星空解决方案 802.11ax 双射频通用级面板型行星 AP。支持 1 个 1G SFP 接口，4 个
10/100/1000Base-T 自适应以太网接口。支持 2.4G/5G 双射频，整机最大无线速率 2.975Gbps。
支持蓝牙，可支持面板安装，采用 BOB 结构，并包含一个主机端 1G 光模块
RG-MAP852-SF-M(V3)
锐捷无线星空解决方案 802.11ax 双射频通用级面板型行星 AP。支持 1 个 2.5G SFP 接口，4 个
10/100/1000Base-T 自适应以太网接口。支持 2.4G/5G 双射频，整机最大无线速率 2.975Gbps。
支持蓝牙，可支持面板安装，采用 BOB 结构，并包含一个主机端 2.5G 光模块
RG-MAP852-SF-MT